[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.10.2022                                                                                                             № 44
О внесении изменений в штатное расписание
Администрации Беленинского сельского

поселения Сафоновского района Смоленской области
     В соответствии  с постановлением Администрации Смоленской области от 21.09.2022 № 665 «О внесении  изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», с постановлением Администрации Смоленской области от 30.09.2022 № 698  «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 № 311 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в штатное расписание Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области от 30.12.2021 № 85  (в редакции постановления Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 08.04.2022 № 26), следующие изменения: в части написания размера должностного оклада в рублях:
- в позиции «Глава муниципального образования» цифры «6468» заменить цифрами «6726»;

- в позиции «Специалист I категории» цифры «3158» заменить цифрами «3284»;

- в позиции «Старший менеджер» цифры «7949»  заменить цифрами «8267»;

- в позиции «Старший инспектор» цифры «6677» заменить цифрами «6944»;

- в позиции «Водитель автомобиля» цифры « 3988» заменить цифрами «4148»;

- в позиции «Уборщик служебных помещений» цифры 3424» заменить цифрами «3561».
- в позиции «Сторож» цифры 3424» заменить цифрами «3561».

2. Настоящее  постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 октября 2022 года.

3.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 30.12.2021 № 85 «Об утверждении штатного расписания Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области».

Глава муниципального образования

Беленинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                               Л.В. Петрик